
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број одлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-975 
24.03.2016.год. 

 
              На основу члана 108. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси 
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР заједничкој понуди понуђача:„Dra group“ д.о.о.  Суботица, ул. Ивана Горана 
Ковача бр.11/1, Суботица и  „Институт  Мол“ д.о.о. Стара Пазова, ул. Николе Тесле 15, Стара Пазова, број 
понуде 04-784 од 14.03.2016.год.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 26.02.2016. год. донео Одлуку бр. 01-551 о покретању јавне набавке мале 

вредности, ЈНМВ 04/16 за јавну набавку услуга – Преузимање и збрињавање фармацеутског отпада. 
Позив за подношење понуда и конкурсна документација су постављени на Порталу јавних набавки и 
интернет страници наручиоца www.dzvranje.org. дана 03.03.2016.год.  
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљене су 3 (три) понуде. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила извештај о истом. 
У извештају о стручној оцени понуда бр.04-959 од 23.03.2016.године, Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 
 

1) Подаци о јавној набавци: 
Предмет јавне набавке  Преузимање и збрињавање фармацеутског 

отпада 
Подаци о апропријацији у буџету, односно у 
финансијском плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су предвиђена у 
финансијском плану на конту  421321. 

Назив из општег речника набавке Услуге одлагања медицинског отпада 
Ознака из општег речника набавке 90524200 
Редни број јавне набавке из плана набавке 1 
Редни број јавне набавке ЈНМВ 04/16 
Укупна процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Вредност уговора  без ПДВ-а  200.000,00 дин. 
Вредност уговора  са ПДВ-ом 240.000,00 дин. 
Евентуална одступања од плана набавке са образложењем Није било одступања од плана набавки 

 
2 ) Наручилац спроводи поступак јавне набaвке мале вредности с обзиром да је процењена вредност набавке 

на годишњем нивоу у складу са чл. 39. став 1. Закона  
                                              
3)Укупан број поднетих понуда – 3.  
Основни подаци о понуђачима: 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 
 

Заједничка понуда понуђача: 
1.Назив понуђача: „Dra group“ д.о.о.  Суботица 
Адреса: ул. Ивана Горана Ковача бр.11/1, Суботица 
ПИБ: 105310101 
Матични број: 20355778 
2. Назив понуђача: „Институт  Мол“ д.о.о. Стара Пазова 
Адреса: ул. Николе Тесле 15, Стара Пазова 
ПИБ: 101824448 
Матични број: 06934412  
Назив понуђача: „Miteco-Kneževac“ д.о.о. Београд 
Адреса: ул. Ослобођења 39, Београд  



 2

ПИБ: 103604091 
Матични број: 17615980 
Назив понуђача: „Investfarm-Impex“ д.о.о. Београд 
Адреса: ул. Војводе Степе 414в, Београд 
ПИБ: 106365698 
Матични број: 20585773  

Неблаговремених понуда није било. 
 
4) Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: нема. 
 
5) Критеријум за доделу уговора је: најнижа понуђена цена“ 

Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена по јединици мере без ПДВ-а 
1 Заједничка понуда „Dra group“ д.о.о.  Суботица и 

„Институт  Мол“ д.о.о. Стара Пазова 
 

258,00 дин. 
2 „Miteco-Kneževac“ д.о.о. Београд 320,00 дин. 
3 „Investfarm-Impex“ д.о.о. Београд 295,20 дин. 
 
Понуда понуђача: „Dra group“ д.о.о.  Суботица,  бр. 04-784 од 14.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: заједничка понуда са „Институт Мол“ д.о.о. Стара Пазова 
Понуда важи: 365 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана фактурисања рачуна. 
Рок извршења услуга преузимања и збрињавања фармацеутског отпада:  10 дана од писменог позива од 
стране овлашћеног лица наручиоца. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Dra group“ д.о.о.  Суботица и „Институт  Мол“ д.о.о. 
Стара Пазова  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Miteco-Kneževac“ д.о.о. Београд, бр. 04-829 од 16.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 63 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана фактурисања рачуна. 
Рок извршења услуга преузимања и збрињавања фармацеутског отпада:  10 дана од писменог позива од 
стране овлашћеног лица наручиоца. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Miteco-Kneževac“ д.о.о. Београд  прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Investfarm-Impex“ д.о.о. Београд, бр. 04-874 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 91 дан 
Рок плаћања: 60 дана, од дана фактурисања рачуна. 
Рок извршења услуга преузимања и збрињавања фармацеутског отпада:  10 дана од писменог позива од 
стране овлашћеног лица наручиоца. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Investfarm-Impex“ д.о.о. Београд  прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
6)   Назив понуђача коме се додељује уговор: 
Комисија за јавну набавку ЈНМВ 04/16, после стручне оцене понуда предлаже да се уговор о јавној 
набавци додели понуђачу: 
   Заједничка понуда понуђача: 
1. „Dra group“ д.о.о.  Суботица, ул. Ивана Горана Ковача бр.11/1, Суботица и  
2.„Институт  Мол“ д.о.о. Стара Пазова, ул. Николе Тесле 15, Стара Пазова 

         Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: не.   
    Део уговора који ће подизвођач извршити: / 
 



 3


